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LRF, art 53, § 1º,  inciso II - Anexo 10 R$ 1,00

EXERCÍCIO

DESPESAS RESULTADORECEITAS

PERÍODO DE REFERÊNCIA : 2022 a 2095

Valor
(a)

Valor
(b)

Valor
c = (a-b)

SALDO FINANCEIRO

Valor
(d)

PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIO DO EXERCÍCIO

2021 0,0 0,0 0,0 128.567.522,1
2022 78.302.234,4 73.811.189,7 4.491.044,8 133.058.566,8
2023 78.081.335,7 83.277.397,7 -5.196.062,0 127.862.504,8
2024 77.957.127,1 90.711.970,6 -12.754.843,6 115.107.661,2
2025 75.103.870,1 98.850.049,2 -23.746.179,1 91.361.482,1
2026 74.522.678,5 105.907.310,4 -31.384.631,9 59.976.850,2
2027 74.080.553,5 114.141.683,6 -40.061.130,1 19.915.720,1
2028 73.490.262,8 122.807.843,2 -49.317.580,3 -29.401.860,2
2029 72.856.127,5 130.016.624,5 -57.160.497,0 -86.562.357,3
2030 72.478.797,0 133.778.497,7 -61.299.700,6 -147.862.057,9
2031 72.066.822,3 138.091.265,9 -66.024.443,6 -213.886.501,5
2032 71.636.489,2 141.866.006,8 -70.229.517,6 -284.116.019,1
2033 71.059.290,9 146.404.552,9 -75.345.262,1 -359.461.281,2
2034 70.122.824,0 153.587.130,0 -83.464.305,9 -442.925.587,1
2035 69.060.033,5 161.809.926,2 -92.749.892,7 -535.675.479,8
2036 68.090.215,5 167.840.454,8 -99.750.239,3 -635.425.719,1
2037 67.109.174,8 173.302.867,9 -106.193.693,1 -741.619.412,2
2038 66.100.331,3 178.318.255,5 -112.217.924,3 -853.837.336,5
2039 65.098.238,6 182.348.817,4 -117.250.578,8 -971.087.915,3
2040 64.074.583,8 185.814.468,9 -121.739.885,1 -1.092.827.800,4
2041 62.912.335,8 190.045.986,2 -127.133.650,3 -1.219.961.450,7
2042 61.764.009,7 193.091.962,6 -131.327.952,9 -1.351.289.403,5
2043 60.548.020,0 196.330.542,4 -135.782.522,4 -1.487.071.925,9
2044 59.270.304,5 199.460.220,1 -140.189.915,6 -1.627.261.841,5
2045 58.059.864,4 201.056.025,0 -142.996.160,6 -1.770.258.002,1
2046 56.821.096,9 202.338.132,2 -145.517.035,4 -1.915.775.037,5
2047 55.518.391,8 204.040.815,2 -148.522.423,3 -2.064.297.460,8
2048 54.260.017,7 204.501.211,6 -150.241.193,9 -2.214.538.654,8
2049 49.919.000,1 203.682.753,6 -153.763.753,6 -2.368.302.408,3
2050 42.554.327,1 202.860.446,7 -160.306.119,6 -2.528.608.527,9
2051 41.348.029,8 201.353.607,3 -160.005.577,5 -2.688.614.105,4
2052 40.129.850,4 199.840.342,6 -159.710.492,2 -2.848.324.597,6
2053 38.999.633,7 196.986.901,1 -157.987.267,4 -3.006.311.865,0
2054 37.899.657,0 193.577.330,9 -155.677.673,9 -3.161.989.538,9
2055 36.735.774,1 190.718.916,3 -153.983.142,2 -3.315.972.681,1
2056 35.602.471,3 187.434.509,0 -151.832.037,6 -3.467.804.718,8
2057 34.534.419,8 183.153.961,4 -148.619.541,7 -3.616.424.260,5
2058 33.507.158,6 178.124.459,7 -144.617.301,0 -3.761.041.561,5
2059 32.464.187,5 173.043.084,1 -140.578.896,6 -3.901.620.458,1
2060 31.406.848,8 168.010.770,6 -136.603.921,9 -4.038.224.379,9
2061 30.365.445,4 162.586.468,7 -132.221.023,3 -4.170.445.403,2
2062 29.315.241,7 157.106.281,8 -127.791.040,1 -4.298.236.443,3
2063 28.260.724,7 151.544.287,4 -123.283.562,7 -4.421.520.006,0
2064 27.200.077,5 145.938.811,9 -118.738.734,4 -4.540.258.740,4
2065 26.134.674,7 140.297.128,3 -114.162.453,6 -4.654.421.194,0
2066 25.066.064,6 134.627.567,0 -109.561.502,4 -4.763.982.696,4
2067 23.995.918,9 128.939.185,2 -104.943.266,4 -4.868.925.962,8
2068 22.926.253,5 123.242.973,8 -100.316.720,3 -4.969.242.683,1
2069 21.858.984,7 117.549.643,4 -95.690.658,7 -5.064.933.341,8
2070 20.796.159,3 111.870.778,0 -91.074.618,7 -5.156.007.960,4
2071 19.740.071,8 106.219.364,2 -86.479.292,3 -5.242.487.252,8
2072 18.693.525,1 100.611.110,4 -81.917.585,3 -5.324.404.838,1
2073 17.659.592,1 95.063.194,8 -77.403.602,7 -5.401.808.440,8
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(a)

Valor
(b)
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c = (a-b)

SALDO FINANCEIRO

Valor
(d)

PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIO DO EXERCÍCIO

2074 16.641.451,7 89.593.454,3 -72.952.002,6 -5.474.760.443,4
2075 15.642.395,3 84.220.384,2 -68.577.988,8 -5.543.338.432,2
2076 14.665.883,4 78.963.379,5 -64.297.496,0 -5.607.635.928,3
2077 13.715.257,6 73.841.216,1 -60.125.958,6 -5.667.761.886,8
2078 12.793.780,9 68.872.211,3 -56.078.430,4 -5.723.840.317,3
2079 11.904.470,9 64.073.338,1 -52.168.867,2 -5.776.009.184,5
2080 11.049.884,3 59.459.108,9 -48.409.224,6 -5.824.418.409,1
2081 10.232.097,9 55.041.492,5 -44.809.394,5 -5.869.227.803,6
2082 9.452.919,6 50.830.957,9 -41.378.038,3 -5.910.605.841,9
2083 8.713.746,5 46.835.716,7 -38.121.970,3 -5.948.727.812,2
2084 8.015.438,4 43.061.072,2 -35.045.633,9 -5.983.773.446,1
2085 7.358.361,5 39.509.580,5 -32.151.219,0 -6.015.924.665,1
2086 6.742.432,5 36.181.222,3 -29.438.789,9 -6.045.363.454,9
2087 6.167.028,9 33.072.948,6 -26.905.919,8 -6.072.269.374,7
2088 5.631.034,1 30.179.029,4 -24.547.995,3 -6.096.817.370,0
2089 5.132.917,4 27.491.494,0 -22.358.576,6 -6.119.175.946,7
2090 4.670.900,9 25.000.938,1 -20.330.037,2 -6.139.505.983,8
2091 4.243.021,4 22.696.855,5 -18.453.834,1 -6.157.959.818,0
2092 3.847.310,5 20.568.644,6 -16.721.334,1 -6.174.681.152,0
2093 3.481.860,3 18.605.858,9 -15.123.998,7 -6.189.805.150,7
2094 3.144.784,6 16.797.998,8 -13.653.214,2 -6.203.458.364,8
2095 2.834.059,4 15.133.768,5 -12.299.709,1 -6.215.758.074,0

Fonte :  Contabilidade

TOTAL 2.783.640.161,5 9.127.965.757,3 -6.344.325.596,0

1 - Projeção atuarial elaborada em 31/12/2021 e oficialmente enviada ao Ministério da Previdência Social - MPS;
2 - Este demonstrativo utiliza as seguintes hipóteses:

Massa salarial
Crescimento vegetativo
Massa salarial
Taxa de inflação anual média
Taxa de crescimento real do PIB
Taxa de crescimento do Salário Mínimo
Massa salarial
Taxa de juros real
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